
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely osoby dle svého vlastního prohlášení svéprávné 
k právním jednáním

Nadace pro rozvoj města Pardubic
se sídlem: Pernštýnské náměstí 1, Pardubice - Staré Město,
zastoupená -  na základě plné moci ze dne 24. 2. 2015
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl N, vložka 87 
IČO: 464 95 801
č. ú.

jako prodávající

a

statutární město Pardubice, IČO: 00 27 40 46, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice, 

zastoupené primátorem města ing. Martinem Charvátem 

jako kupující

tuto

kupní smlouvu
dle ustanovení § 2079 a násl., ve spojení s ustanovením § 2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník v platném znění.

1. Prodávající je na základě svého vlastního prohlášení a nabývacích titulů uvedených na LV č. 50070, 
mj. vlastníkem pozemků označených jako p.p.č. 633/1 o výměře 12.263 m2, p.p.č. 637/1 o 
výměře 21.231 m2, p.p.č. 683/51 o výměře 5. 626 m2, p.p.č. 683/52 o výměře 1.415 m2, p.p.č. 
683/54 o výměře 303 m2, p.p.č. 684/2 o výměře 288 m2, p.p.č. 688/5 o výměře 150 m2, p.p.č. 
690/1 o výměře 3.842 m2, p.p.č. 699/6 o výměře 366 m2, p.p.č. 699/7 o výměře 76 m2, p.p.č. 
699/8 o výměře 36 m2, p.p.č. 699/9 o výměře 139 m2, p.p.č. 634/2 o výměře 775 m2, p.p.č. 
676/1 o výměře 460 m2, p.p.č. 679/8 o výměře 210 m2, p.p.č. 683/1 o výměře 7.756 m2, p.p.č. 
683/50 o výměře 10.479 m2, vše v k.ú. Svítkov, zapsáno na LV č. 50070 u Katastrálního úřadu 
pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Pardubice.

2. Prodávající je na základě svého prohlášení a své vlastní stavební činnosti dále vlastníkem technické 
infrastruktury SO 100 komunikace a zpevněné plochy, SO 400 -  veřejné osvětlení, SO 300 
splašková kanalizace, SO 310 čerpací stanice a výtlak splaškových vod, SO 320 dešťová 
kanalizace, SO 330 vodovodní řad, SO 800 náhradní výsadba a zemní těleso vybudované na 
pozemcích uvedených v čl. I. odst. 1., a která bude spolu s předmětnými pozemky také převedena. 
Technická infrastruktura je specifikována a byla fyzicky předána na základě TI Svítkov -  
Předávacích protokolů ze dne 20.7.2021 a 21.7.2021 podepsaných prodávajícím a jednotlivými 
správci technické infrastruktury {viz příloha č. 2 této smlouvy). Součástí předávacích protokolů je i 
prohlášení jednotlivých správců, že technická infrastruktura je vybudována v souladu se Zásadami 
výstavby technické infrastruktury a veřejného osvětlení a tuto infrastrukturu přebírají do užívání.



3. Pozemky definované včt. I odst. 1 této smlouvy a dále technická infrastruktura definovaná v či. 1
odst. 3 této smlouvy jsou předmětem převodu a jsou nadále ve smlouvě společně označeny jen 
jako „nemovitosti".

4. Seznam převáděných nemovitostí, včetně jejich účetní evidence prodávajícího tvoří přílohu č. 1
této smlouvy.

1. Prodávající prohlašuje, že dosud skutečně vlastní nemovitosti uvedené v čl. 1 této smlouvy 
a touto_smlouvou prodává kupujícímu nemovitosti uvedené v čl. I této smlouvy, a to se všemi 
součástmi a příslušenstvím tak, jinak se všemi právy a povinnostmi, v těch mezích a hranicích, 
jak doposud sám tyto nemovitosti vlastnil a užíval, popř. užívat byl oprávněn, a kupující tyto 
nemovitosti uvedené v čl. I této smlouvy kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví.

1. Celková kupní cena byla sjednána dohodou a činí 2.000,- Kč (slovy: dva-tisíce korun českých),
přičemž kupní cena za převáděné pozemky uvedené v čí. I. odst. 1 této smlouvy činí 1.000,- KČ a 
kupní cena za převáděnou technickou infrastrukturu uvedenou v či. I. odst. 3. této smlouvy činí 
1.000,- Kč.

2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu včetně nákladů na účet prodávajícího specifikovaný 
v záhlaví této smlouvy nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující obdrží od 
katastrálního úřadu vyrozumění o provedeném zápisu vkladu do katastru nemovitostí.

3. Pokud kupující ve stanoveném termínu, ani v termínu náhradním, kupní cenu a případné další 
náklady specifikované v čí. III této smlouvy neuhradí, má prodávající právo od této smlouvy 
odstoupit.

IV.

1. Prodávající prohlašuje, že na převáděných nemovitostech uvedených včl. i této smlouvy 
nevážnou zástavní práva, věcná břemena nebo jiné právní vady (nájem, výpůjčka apod.), o 
kterých by věděl a na které by kupujícího neupozornil, vyjma těch, které jsou uvedeny na LV č. 
50070 pro k.ú. Svítkov.

2. Prodávající dále čestně prohlašuje, že mu v minulosti nebyla poskytnuta náhrada v rámci 
majetkoprávního vypořádání.

3. Prodávající dále prohlašuje a ujišťuje kupujícího, že nemá nedoplatky na daních a jiných 
platbách, pro které by příslušný správce daně mohl zřídit zástavní právo dle § 170 zákona 
č. 280/2009 5b., daňový řád v platném znění. Dále prohlašuje, že nemovitosti uvedené v čl. I této 
smlouvy nejsou předmětem insoivenčního, konkurzního ani jiného obdobného řízení, ani řízení 
o výkonu soudního nebo správního rozhodnutí.

4. Prodávající dále prohlašuje, že si není vědom toho, že by probíhalo jakékoli soudní, rozhodčí, 
exekuční nebo správní řízení, jehož předmětem jsou práva a povinnosti týkající se nemovitostí 
uvedených v čl. I této smlouvy, a konečné rozhodnutí ve věci by mohlo být závazné i pro příštího 
vlastníka nemovitostí uvedených včl. I této smlouvy, nebo se dotýkalo práv a povinností 
vyplývajících z vlastnictví nemovitostí uvedených v čl. I této smlouvy.

5. Pokud by se ukázalo, že prohlášení prodávajícího obsažená v tomto článku této smlouvy nejsou 
pravdivá, zavazuje se prodávající na své náklady odstranit závadný stav. Pokud tak nebude 
učiněno nejpozději do 30 dnů od zjištění závady, má kupující v takovém případě právo od této 
smlouvy odstoupit.



Pro případné odstoupení od této smlouvy sjednává prodávající s kupujícím tato pravidla. 
Případné odstoupení bude provedeno ke dni doručení doporučeného dopisu s odstoupením 
na adresu sídla druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Za doručení odstoupení od smlouvy je považována i fikce doručení, tj. 10. den ode dne uložení 
zásilky u držitele poštovní licence.

6. Zároveň se prodávající zavazuje, že v tomto případě uzavře s kupujícím souhlasné prohlášení 
s náležitostmi uvedenými v § 66 odst 2 vyhlášky č. 357/2013 Sb., katastrální vyhláška v platném 
znění, ohledně odstoupení od této kupní smlouvy za účelem zpětného zápisu vlastnických práv 
pro prodávajícího.

7. Prodávající se zavazuje hradit veškeré náklady spojené s vlastnictvím a užíváním výše uvedených 
nemovitostí do dne nabytí vlastnických práv k nemovitostem uvedených v či. I této smlouvy 
kupujícím. Kupující se zavazuje hradit veškeré náklady spojené s vlastnictvím a užíváním výše 
uvedených nemovitostí ode dne nabytí vlastnických práv.

8. Prodávající se zavazuje ode dne podpisu této smlouvy do dne nabytí vlastnických práv 
k nemovitostem uvedeným včl. I této smlouvy kupujícím nebo do dne účinného odstoupení 
kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy, spravovat nemovitosti převáděné touto smlouvou 
s péčí řádného hospodáře.

9. Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení stavu nemovitostí 
převáděné touto smlouvou přechází z prodávajícího na kupujícího dnem nabytí vlastnických práv 
k nemovitostem uvedeným v čl. I této smlouvy kupujícím.

10. Případné právní či jiné vady na předmětu smlouvy nevyplývající z ustanovení této smlouvy se 
považují za podstatné porušení smlouvy, přičemž prodávající bere na vědomí, že kupující bude v 
takovém případě uplatňovat svá práva podle ust. § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění.

11. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil s faktickým stavem nemovitostí uvedených v či. I této 
smlouvy a stvrzuje zejména, že se ve smyslu ustanovení § 980 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění, seznámil s údaji zapsanými v katastru nemovitostí a nevznáší 
proti nim žádné námitky.

VI.
1. Kupující podá návrh na vklad vlastnických práv dle této smlouvy u Katastrálního úřadu 

pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Pardubice, a rovněž uhradí správní poplatek 
za provedení vkladového řízení.

2. Smluvní strany se zavazují učinit všechna potřebná opatření s cílem zajistit provedení zápisů 
vkladů vlastnických práv k nemovitostem uvedených v čl. I této smlouvy do katastru nemovitostí 
ve prospěch kupujícího. V případě, že příslušný katastrální úřad zašle účastníkům řízení 
oznámení o tom, že vklad vlastnických práv ve prospěch kupujícího dle předložené smlouvy 
nelze povolit z důvodu odstranitelných vad návrhu, zavazují se smluvní strany učinit bezodkladně 
vše k odstranění nedostatků návrhu. V případě doručení oznámení o tom, že vklad vlastnických 
práv ve prospěch kupujícího dle předložené smlouvy nelze povolit z důvodu neodstranitelných 
vad návrhu, zavazují se smluvní strany uzavřít bezodkladně znovu kupní smlouvu za stejných 
podmínek a znovu podat návrh na vklad vlastnických práv ve prospěch kupujícího 
k nemovitostem uvedených v čl. I této smlouvy, avšak tak, aby dokumenty byly bezvadné.

3. Prodávající se zavazuje, že ode dne uzavření této smlouvy až do dne zaplacení kupní ceny 
v souladu sčl. Ml této smlouvy, nepřevede nemovitosti uvedené včl. I této smlouvy, na třetí 
osobu, neuzavře žádnou smlouvu ve prospěch třetích osob týkající se převáděných nemovitostí, 
nezatíží je žádnými věcnými právy a zdrží se jakéhokoliv jednání, v jehož důsledku by mohlo dojít 
v katastru nemovitostí k zapsání poznámky nebo vyznačení dotčení změnou ve smyslu 
ustanovení § 24 a § 16 zákona č. 256/2013 Sb., katastrální zákon v platném znění, s výjimkou 
jednání, které je v souladu s touto smlouvou.



4. Smluvní strany souhlasí, aby po pravomocném rozhodnutí katastrálního úřadu o zápisu vkladu 
vlastnických práv k nemovitostem byl proveden nový zápis v katastru nemovitostí dle této 
smlouvy.

5. _Za den předání nemovitostí uvedených v či. I. této smlouvy do vlastnictví kupujícího se považuje
den nabytí vlastnického práva kupujícím a tato smlouva slouží i jako zápis o fyzickém předání 
těchto nemovitostí.

6.

VII.
1. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 

řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 
kupující bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní 
strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

2. Prodávající souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s 
jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
statutárním městem Pardubice. Souhlas uděluje prodávající na dobu neurčitou. Osobní údaje 
poskytuje dobrovolně.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří měsíců od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

Vlil.
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem, který je uveden jako den podpisu té smluvní strany, která 

smlouvu podepíše jako poslední. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejnění v registru 
smluv.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy 
neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ustanovení.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze po dohodě obou smluvních stran a pouze formou písemných 
dodatků. Jinou formou nežli písemnou, tuto smlouvu měnit nelze.

4. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž kupující obdrží 3 vyhotovení, z toho 2 
vyhotovení s úředně ověřenými podpisy prodávajícího. Prodávající si ponechá po podpisu 
smluvních stran 1 vyhotovení smlouvy.

5. Smluvní strany zároveň s touto smlouvu podepíší také dvě vyhotovení návrhu na vklad 
vlastnického práva k nemovitostem uvedeným včl. I. do katastru nemovitostí, přičemž obě tato 
vyhotovení obdrží kupující.



6. Obě strany této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Schvalovací doložka dle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 

schváleno usnesením ZmP č. Z/2288/2021 ze dne 24.6.2021 

a usnesením RmP č. R/5897/2021 ze dne 7.6.2021

2  7 - 07-  2021
V Pardubicích dne........................

2 7 - 07-  2021
V Pardubicích dne........................

.............................. / / ......................................  ........................ .........................................................

statutární město Pardubice

na základě plné moci Ing. Martin Charvát

primátor

Příloha:

- č. 1 -  účetní evidence převáděných nemovitostí

- č. 2 - TI Svítkov -  předávací protokoly

- č. 3 - Plná moc ze dne 24.2.2015



IL O H S )  c

Nadace pro rozvoj města Pardubice

Pozemek Výměra Cena Druh

px. 633/1 12263 m2 1 865 705,00 Kč orná půda
px. 634/2 775 m2 255 050,00 Kč orná půda
p.č. 637/1 21 231 m2 4 194 335,00 Kč orná půda
px. 676/1 460 m2 70 451,00 Kč ostatní plocha
px.679/8 210 m2 49 350,00 Kč orná půda
px.683/1 7756 m2 1 551 200,00 Kč ostatní plocha

px. 683/50 10479 m2 2 046 234,00 Kč ostatní plocha
px. 683/51 5626 m2 1 098 589,02 Kč ostatní plocha
px.683/52 1415 m2 332 525,00 Kč ostatní plocha
p. £.683/54 303 m2 71 205,00 Kč orná půda
px.684/2 288 m2 56 238,00 Kč orná půda
px.688/5 150 m2 29 290,00 Kč ostatní plocha
px. 690/1 3842 m2 196 652,00 Kč ostatní plocha
px. 699/6 366 m2 73 200,00 Kč ostatní plocha
px. 699/7 76 m2 15 200,00 Kč ostatní plocha
px. 699/8 36 m2 7 030,00 Kč ostatní plocha
px. 699/9 139 m2 27 800,00 Kč ostatní plocha

IX 940 054,02 Kč



REKAPITULACE cena převáděného díla

Zainvestování pozemku lokalita Svítkov Západ 
Nadace pro rozvoj města Pardubic

O b je k t

1

~ r ,™  Cena celkem U!e dudaíku- Cena celkem dle S O D  „ .c. 1
2  3

S O  001.1 K á c e n í  d ře v in
2 0 3  8 3 5 ,0 0 3 0 3 1 9 5 ,0 0

S O  0 0 1 .2  S k r ý v k a  o rn ic e
1 0 1 5  6 3 4 ,8 4 5  0 9 7  4 8 9 ,9 4

S O  100.0  V š e o b e c n é  p o lo ž k y
7 8 1  0 0 0 ,0 0 1 2 3 1  0 0 0 ,0 0

S O  100.1 P á te ř n í k o m u n ik a c e
9 3 6 5  2 7 0 ,6 9 9 1 9 3  3 2 5 ,8 6

S O  1 0 0 .2  V e d le jš í  k o m u n ik a c e
1 9  4 4 2  2 7 9 ,7 2 19 0 4 6  9 9 7 ,7 2

S O  100.3  R o z š íř e n í v  u l ic i  M o to ristů
2  8 4 2  3 6 0 ,0 5 2 7 1 5  0 1 5 ,4 5

S O  1 0 0 .4  O d v o d n ě n í
4  0 0 2  8 1 7 ,0 0 1 8 7 7  6 1 4 ,6 0

S O  1 0 0 .6  K o n te jn e ro v é  s t á n í
1 5 2  3 2 8 ,4 0 1 4 9  6 0 1 ,9 0

S O  300.1 V š e o b e c n é  p o lo ž k y  p ro  S O  300, 310, 3 2 0 ,3 3 0
2  8 2 5  0 0 0 ,0 0 2  5 6 5  0 0 0 ,0 0

S O  300 S p la š k o v á  k a n a liz a c e -  01 - S t o k a  S S 1
2  5 7 9  3 0 5 ,2 7 2  6 0 0  6 7 0 ,2 7

S O  300 S p la š k o v á  k a n a liz a c e  - 02 - S t o k a  S S 1 .1
3  1 9 4  7 3 4 ,7 9 3 1 9 4  7 3 4 ,7 9

S O  300 S p la š k o v á  k a n a liz a c e  - 03 - S t o k a  S S 2
1 8 9 5  1 7 0 ,6 7 1 731 5 7 4 ,7 4

S O  300 S p la š k o v á  k a n a liz a c e  - 0 4 - S t o k a  S S 2 .1
1 5 9 9  0 1 4 ,7 0 1 4 2 7  2 5 3 ,9 4

5 0  3 0 0  S p la š k o v á  k a n a liz a c e  - 05 - S t o k a  S S 2 .2
1 9 0 0  3 3 6 ,6 8 1 6 7 0  9 8 6 ,5 6

S O  300 S p la š k o v á  k a n a liz a c e  - 06 - S t o k a  S S 2 .3
2  3 4 4  9 7 4 ,6 3 2  0 6 0  2 9 6 ,0 4

S O  3 1 0  Č e r p a c í  s t a n ic e  a  v ý t la k  s p la š k o v ý c h  v o d  - C .4 .1 .1 . - 
S t a v e b n í č á s t  Č S 9 9 5  5 5 4 ,7 5 9 9 4  8 6 6 ,6 0
S O  310 Č e r p a c í  s t a n ic e  a  v ý t la k  s p la š k o v ý c h  v o d  - C .4 .1 .2 . - 
T e c h n o lo g ie  Č S 4 8 3  2 0 0 ,0 0 4 8 3  2 0 0 ,0 0
S O  310 Č e r p a c í  s t a n ic e  a  v ý t la k  s p la š k o v ý c h  v o d  -  C .4 .1 .3 . - 
E íe k to  č á s t  C S 3 3 2  8 0 0 ,0 0 3 3 2  8 0 0 ,0 0
S O  310 Č e r p a c í  s t a n ic e  a  v ý t la k  s p la š k o v ý c h  v o d  - C .4 .1 .4 . - 
P ř íp o jk a  e le k tr ic k é  e n e rg ie 8 0  3 3 9 ,1 0 8 0  3 3 9 ,1 0
S O  3 1 0  Č e r p a c í  s t a n ic e  a  v ý t la k  s p la š k o v ý c h  v o d  - C A 2 .  - 
V ý t la k  s p la š k o v ý c h  v o d 1 9 8 0  7 0 8 ,5 0 1 7 5 5  5 7 2 ,2 8

S O  3 2 0  D e š ť o v á  k a n a liz a c e  - 01 - S t o k a  D S1
3  8 9 5  3 7 8 ,6 9 3  4 7 2  7 8 6 ,3 3

S O  3 2 0  D e š ť o v á  k a n a liz a c e  - 0 2  - S t o k a  D S1 .1
6 2 1  7 1 3 ,8 1 5 5 0  2 4 3 ,0 2



. ,, i-  ̂ „ _„ 'Cena celkem die dodatku!Objekt Cena celkem dle SOD £ ,
~ ~ ~ T  ~ ~  ....................  g  ^  — ' H

S O  3 2 0  D e š ť o v á  k a n a liz a c e  - 03 - S t o k a  D S 1 .2
741 6 5 7 ,2 6 6 5 6  9 6 6 ,1 9

S O  3 2 0  D e š ť o v á  k a n a liz a c e  - 0 4  - S t o k a  D S 1 .3
9 4 8  5 8 4 ,0 4 8 4 2  6 2 0 ,3 3

S O  3 2 0  D e š ť o v á  k a n a liz a c e  - 0 5  - S t o k a  D S 1 .4
1 0 7 9  7 2 8 ,1 7 961 4 1 9 ,5 8

S O  320 D e š ť o v á  k a n a liz a c e  - 0 6  - S t o k a  D S 2
2  3 1 6  9 3 2 ,9 0 2  0 1 9  7 2 0 ,8 1

S O  3 2 0  D e š ť o v á  k a n a liz a c e  - 07 - S t o k a  D S2 .1
5 0 9  9 5 7 ,4 5 4 4 0  4 4 5 ,9 9

S O  3 2 0  D e š ť o v á  k a n a liz a c e  - 08 -  S t o k a  D S 2 .2
6 8 5  8 8 9 ,2 6 5 9 3  5 7 9 ,4 7

S O  3 2 0  D e š ť o v á  k a n a liz a c e  - 09 -  S t o k a  D S 2 .3
9 9 3  0 4 0 ,9 3 861 6 5 3 ,0 7

S O  3 2 0  D e š ť o v á  k a n a liz a c e  - 1 0  - S t o k a  D S 2 .3 .1
1 7 9 1 2 7 ,1 4 1 5 5  0 1 1 ,0 9

S O  3 2 0  D e š ť o v á  k a n a liz a c e  -1 1  -  S t o k a  D S 2 .4 .
5 6 3  7 7 1 ,3 8 4 8 7  9 2 0 ,3 4

S O  3 2 0  D e š ť o v á  k a n a liz a c e  - 1 2  - S t o k a  D S 3 .
5 6 2  1 0 9 ,5 0 4 8 9  3 8 9 ,7 5

S O  3 2 0  D e š ť o v á  k a n a liz a c e  - 1 3  - V s a k o v a c í  n á d r ž  VN 1
1 8 7 1  1 4 0 ,3 4 1 3 7 7  1 9 9 ,8 7

S O  3 2 0  D e š ť o v á  k a n a liz a c e  - 1 4  - V s a k o v a c í  n á d r ž  VM 2
3  8 4 5  1 5 0 ,4 3 2  4 9 1  1 0 1 ,2 7

S O  320 D e š ť o v á  k a n a liz a c e  - 1 5  - P ř íp o jk y
1 4 9 3  4 2 8 ,4 6 1 2 7 3  4 6 4 ,1 0

S O  330 V o d o v o d n í řád  - 0 1 - Ř á d  V1
2  6 5 2  9 7 8 ,2 8 2  3 9 0  0 9 4 ,1 4

S O  3 3 0  V o d o v o d n í řád  - 0 2 - Ř á d  V 2
1 6 01 8 7 7 ,1 6 1 4 6 8  8 8 8 ,4 8

S O  3 3 0  V o d o v o d n í řád  - 0 3 - Ř á d  V2.1
1 1 8 6  4 2 6 ,5 7 1 0 9 6 1 5 9 ,3 1

S O  3 3 0  V o d o v o d n í řád  - 0 4 - Ř á d  V 2 .2
1 3 1 5  0 5 0 ,7 5 1 2 1 9  3 3 3 ,8 1

S O  330 V o d o v o d n í řád  - 0 5 - Ř á d  V 2 .3
1 1 6 3 1 3 1 ,9 7 1 0 7 3 1 6 1 ,0 9

S O  3 3 0  V o d o v o d n í řád  - 0 6 - Ř á d  V 2 .4
2 4 8  2 4 6 ,7 3 2 2 8  2 4 8 ,3 4

S O  3 3 0  V o d o v o d n í řád  - 0 7 - Ř á d  V 3
1 8 2 3  9 6 7 ,3 2 1 6 6 0  4 5 8 ,5 0

S O  4 0 0  V e ř e jn é  o s v ě t le n í
4  4 5 2  3 0 5 ,0 0 4  4 0 3  3 2 1 ,0 0

S O  8 0 0  M á h ra d n í v ý s a d b a
2 5 2  4 1 4 ,0 0 2 5 2  4 1 4 ,0 0

Z e m n í t ě le s o
0 ,0 0 2  5 8 2  9 3 0 ,4 6

CELKEM BEZ DPH { Kč )____________________I 93 080 678,33 91 560 065,13!



'JČíl o Hq v . 2.

OBECNĚ

1) PD DSP -  ověř. SÚ 16910/2018/SYR dne 18.7.2018 (+ Ix  na el.nosiči)

2) ÚR -  rozhodnutí o umístění stavby (vyhláška) -  č.j. MmP 56424/2017 ze dne 8.9.2017, právní 
moc 6.10.2017

3) SOD č. 2018/1014/0775 z 8.11.2018 vč. Dodatku č. 1 ke SOD ze dne 1.11.2019

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

SO 100 Komunikace vč. odvodnění:

1) stavební povolení č.j. OD 6.2/21650/18/Mc D22/18 ze dne 23.5.2018 právní moc 26.6.2018

2) kolaudační rozhodnutí č.j. OD 6.6./21650/20/Mc D22/18 ze dne 19.2.2020 

3} PD -  skutečné provedení stavby (rozsah - víz příloha č. 1)

4) vyčíslení finanční hodnoty předávaného díla (tabulka -  viz příloha č. 2)

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SO 400 Veřejné osvětlení:

1) kolaudační rozhodnutí č.j. MmP 131974/2019/SYR ze dne 23.12.2019

2) PD -  skutečné provedení stavby (rozsah - viz příloha č. 3, + lx  potvrzené paré PD (výkresová 
část) SmPa.s. (30.11.2019)

3) vyčíslení finanční hodnoty předávaného díla (tabulka -  viz příloha č. 2)

4) připojení do sítě -  ČEZ Prodej a.s. -  Smlouva o sdružených dodávkách elektrické energie (č. 
0201641169) veřejné osvětlení vč. revize připojení el.rozvaděče -  oběrné místo el. energie č. 
2000504888 bylo převedeno na spol. Služby města Pardubic a.s. k datu 14.05.2021

5) případné poškození stožárů VO -  k datu předání poškozen stožár VO č. 648 005 Svítkov - 
stožár VO bude vyměněn na náklady předávajícího, případně společnosti nebo osoby, která 
škodu způsobila, a to nejpozději do 30.11.2021 -  výměnu provede spol. SmP a.s. Pardubice



OD MmP tímto prohlašuje, že technická infrastruktura je vybudována v souladu se Zásadami 
výstavby technické infrastruktury určené pro následný převod do majetku města a tuto 
infrastrukturu do svého majetku přebírá.

2 1 - 07-  2021
V Pardubicích dne:

....  .......... y y.................... v*
předávající

............... r
přejímající

V Pardubicích dne : 2 1 - 07-  2021

Společnost SmP a.s. Pardubice tímto prohlašuje, že technická infrastruktura je vybudována v 
souladu se Zásadami výstavby veřejného osvětlení na území města Pardubic a tuto infrastrukturu 
přebírá do užívání (vč. odběrného místa elektrické energie č. 2000504888 -  fyzicky bylo předáno 
k datu 14.05.2021 ).

předávající přejímající

•za



VODNÍ DÍLO
(50 300 kanalizace splašková, SO 320 kanalizace dešťová, SO 310 čerpací stanice a výtlak

splaškových vod, SO 330 vodovodní řad)

1) PD DSP -  ověř. OŽP/VOD/29929/18/No dne 25.6.2018 (+ Ix  na el.nosiči)

2) ÚR -  rozhodnutí o umístění stavby (vyhláška) č.j. MmP 56424/2017 ze dne 8.9.2017, právní 
moc 6.10.2017

3) stavební povolení č.j. OŽP/VOD/29929/18/No ze dne 25.6.2018, právní moc 28.7.2018

4) kolaudační souhlas č.j. OŽP/VOD/11623/20/No ze dne 30.1.2020, právní moc 3.2.2020

5) PD -  skutečné provedení vč. geometrického zaměření a dokladové části (seznam příloha č. 1) 
v rozsahu 6 šanonů:
č. 1 -  PD vč. zaměření (2x) 
č. 2 -  prohlášení, zkoušky .... (2x) 
č. 3 -  protokoly, atesty
č. 4 -  čerpací stanice (PD, atesty, prohlášení....)

6) vyčíslení finanční hodnoty předávaného díla (tabulka příloha č. 2)

7) SOD (č. 2018/1014/0775) vč. Dodatku č. 1 ke SOD ze dne 1.11.2019

8) dokumentace k provozování díla VaK a.s. Pardubice (originály)
a) dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací (3.4.2020)
b) smlouva o pachtu provozování vodovodu (3.4.2020)
c) smlouva o pachtu provozování kanalizace (3.4.2020)
d) povolení k provozování vodovodu pro veřejnou potřebu (sp.zn. SpKrÚ 63890/2020/OŽP 

ze dne 10.9.2020)

9) připojení do sítě -  ČEZ Prodej a.s. -  smlouva o sdružených dodávkách el. energie 
(č. 0201641203) čerpací stanice splaškových vod vč. revize el.zařízení

OŽP MmP tímto prohlašuje, že technická infrastruktura je vybudována v souladu se Zásadami 
výstavby technické infrastruktury určené pro následný převod do majetku města a tuto 
infrastrukturu do svého majetku přebírá a to včetně odběrného místa elektrické energie č. 
2000504889.



............................. ... ....................... .............. " 'y r ,....předávající přejímající



NÁHRADNÍ VÝSADBA na p.č. 637/1 a 633/1 k.ú. Svítkov

a) PD a stavební povolení-jedná se o samostatný SO 800 Náhradní výsadba -součást díla -  viz 
PD (DSP), obsaženo v protokolu „vodní dílo" / bod č. 1) a č. 2) /

b) vyčíslení finanční hodnoty předávaného díla -  viz protokol „vodní dílo" (bod č. 6)

c) SOD -  viz protokol „vodní dílo" (bod č. 7)

d) DSP -  technická zpráva SO800

e) rozsah stanovení minimální péče

f) protokol o předání a převzetí dokončené stavby (16.12.2019)

g) počet předávaných stromů : 44 ks, počet předávaných keřů 245 ks o výměře 210m2

h) poškozené či uhynulé dřeviny ( stromy ) v počtu : 7 ks budou nahrazeny novou výsadbou ve 
vhodném ( vegetačním ) období -  podzim 2021 ( nejpozději do 30.11.2021)

OŽP MmP tímto prohlašuje, že technická infrastruktura je vybudována v souladu se Zásadami 
výstavby technické infrastruktury určené pro následný převod do majetku města a tuto 
infrastrukturu do svého majetku přebírá.

V Pardubicích dne: 2 0 -07- 2021



ZEMNÍ TĚLESO
(součást p.č. 637/1 k.ú. Svítkov)

1) PD (DÚR) -  ověř. SÚ 70024/2019/SYR dne 7.10.2019

2) ÚR -  rozhodnutí o umístění stavby č.j. MmP 95527/19 ze dne 18.9.2019, právní moc 
5.10.2019

3) vytyčovací protokol -  vytyčení stavby (19.2.2020)

4) protokol o předání a převzetí dokončené stavby (21.4.2020)

5) vyčíslení finanční hodnoty předávaného díla (tabulka)

6) SOD -jedná se o součást díla dle Dodatku č. 1 ke SOD (kopie přiloženy)

OŽP MmP tímto prohlašuje, že technická infrastruktura je vybudována v souladu se Zásadami 
výstavby technické infrastruktury určené pro následný převod do majetku města a tuto 
infrastrukturu - objekt zemního tělesa, jako součást p.č. 637/1 k.ú. Svítkov, do svého majetku 
přebírá.

V Pardubicích dne: 2 0 - 07-  2021

■ nG*.........................



?bi cbv9 «•'. S

Nadace pro rozvoj města Pardubic, se sídiem v Pardubicích, Pernštýnské náměstí 1, 
IČ: 464 95 801, jednající panem Ing. Martinem Charvátem, předsedou správní rady

zplnomocňuje

pana , ke všem právním
úkonům a k jednání ve všech věcech týkajících se Nadace pro rozvoj města Pardubic.

V Pardubicích dne 4 02. 2015

Ing. Martin Charvát 
předseda správní rady 

Nadace pro rozvoj města Pardubic

Plnou moc přijímám:


